
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование (городское поселение)

ДУМАДУМА
Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) 3 созыва

666793,Российская Федерация,
Иркутская область, город Усть-Кут,
ул. Володарского,69, тел 8(39565) 6-04-18

                                               Р Е Ш Е Н И Е 

№ 238/52

29 сентября 2016 г.

О внесении изменений в решение Думы 
Усть-Кутского муниципального 
образования (городского поселения) от 
18.11.2011 года № 298/55 «Об утверждении 
программы комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры на  2012-
2017 годы по муниципальному 
образованию «город Усть-Кут»

    

В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  
Федерального  закона  от  30.12.2004  года  №  210-ФЗ  «Об  основах  регулирования  тарифов 
организаций коммунального комплекса», в соответствии со ст. ст. 6, 44, 48 Устава Усть-Кутского 
муниципального  образования  (городского  поселения),  Дума  Усть-Кутского   муниципального 
образования (городского поселения), 

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского 
поселения) 2 созыва от 18.11.2011 года № 298/55 «Об утверждении программы комплексного 
развития  систем  коммунальной  инфраструктуры  на  2012-2017  годы  по  муниципальному 
образованию «город Усть-Кут» следующего содержания:
- Раздел «Необходимые объемы финансирования программы по годам и источникам» изложить 
в новой  редакции: 

НЕОБХОДИМЫЕ ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ  ПРОГРАММЫ ПО ГОДАМ И 
ИСТОЧНИКАМ



        п
/п

Наименование 
программы

Планируемый 
объем 

финансирования 
млн. руб.

В том  числе по источникам 
финансирования              млн. руб.

Областной 
бюджет

Средства 
муниципального 

бюджета

Иные 
источники 

(внебюджет
-

ные 
средства)

1. Программа  
комплексного 
развития систем 
коммунальной 
инфраструктуры

304,32 36,0 8,59 259,73

2012 год 37,51 0 2,19 35,32

2013 год 124,41 0 0 124,41

 2014 год 100,0 0 0 100,0

2015 год 0,34 0 0,34 0

2016 год 13,4 11,8 1,6 0

2017 год 0 0 0 0

2. Настоящее решение  разместить на сайте администрации муниципального образования 
«город  Усть-Кут»  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет» 
www  .  admustkut  .  ru, в газете «Усть-кутская городская газета»

Глава 
Усть-Кутского муниципального
образования (городского поселения)                                                            В.Г. Кривоносенко

 

http://www.admustkut.ru/

